

新潟市優良工事表彰実施要領 新旧対照表

改正後	現行	備考
<p style="text-align: center;">新潟市優良工事表彰実施要領</p> <p>(趣旨)</p> <p>第1条 (略)</p> <p>(選定基準)</p> <p>第2条 (略)</p> <p>(1) (略)</p> <p>(2) (略)</p> <p>(3) (略)</p> <p>(選考基準)</p> <p>第3条 (略)</p> <p>(1) (略)</p> <p>(2) (略)</p> <p>(3) (略)</p> <p>(表彰数)</p> <p>第4条 (略)</p> <p>(1) (略)</p> <p>(2) (略)</p> <p>(3) (略)</p> <p>(区長推薦)</p> <p>第5条 要綱第2条第2項で規定される部門のうち区長推薦は、他の部門別表彰の対象工事を除く、<u>区内に本社(店)を有する受注者</u>に対して表彰を行うものとし、各区1件まで推薦できる。</p> <p>2 (略)</p> <p>(欠格事項)</p> <p>第6条 (略)</p> <p>(1) (略)</p>	<p style="text-align: center;">新潟市優良工事表彰実施要領</p> <p>(趣旨)</p> <p>第1条 (略)</p> <p>(選定基準)</p> <p>第2条 (略)</p> <p>(1) (略)</p> <p>(2) (略)</p> <p>(3) (略)</p> <p>(選考基準)</p> <p>第3条 (略)</p> <p>(1) (略)</p> <p>(2) (略)</p> <p>(3) (略)</p> <p>(表彰数)</p> <p>第4条 (略)</p> <p>(1) (略)</p> <p>(2) (略)</p> <p>(3) (略)</p> <p>(区長推薦)</p> <p>第5条 要綱第2条第2項で規定される部門のうち区長推薦は、他の部門別表彰の対象工事を除く、<u>区で契約した工事を施工した受注者</u>に対して表彰を行うものとし、各区1件まで推薦できる。</p> <p>2 (略)</p> <p>(欠格事項)</p> <p>第6条 (略)</p> <p>(1) (略)</p>	

<p>(2) (略)</p> <p>(3) (略)</p> <p>(補則)</p> <p>第7条 (略)</p>	<p>(2) (略)</p> <p>(3) (略)</p> <p>(補則)</p> <p>第7条 (略)</p>	
--	--	--